

CONSTRUIRE COMPLEX DE SERVICII SOCIALE, ORASUL COSTESTI, JUDETUL ARGES

Prezentul document va fi asumat de către proiectant prin semnătură și ștampilă. De asemenea, solicitantul de finanțare își va asuma acest document prin semnătură și ștampilă.

În funcție de tipul de proiect, și de ce se propune a se achiziționa se va completa următorul tabel:

Nr.Crt	Denumirea Echipamentelor/Dotarilor/Serviciilor	Um	Cantitate	Pret Unitar(Fara Tva)	Valoare Totala FARA TVA	Linie Bugetara	Eligibil (se va menționa suma inclusă pe eligibil) FARA TVA	Neeligibil (se va menționa suma inclusă pe neeligibil) FARA TVA
0	1	2	3	4	5(3x4)			
1	DOTĂRI (SE INCLUD UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE ȘI FUNCȚIONALE CU SI FARA MONTAJ, DOTARI) – VOR FI PREZENTATE INFORMAȚII LA NIVEL DE TIP DE DOTARE PE OBIECT DE INVESTIȚIE							
2	MONTAJ UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE SI FUNCTIONALE				27788,00	21926,00	5862,00	
3	MONTAJ UTILAJE , OB.1	BUC	1	7194,00	7194,00	15,54	7194,00	0,00
4	MONTAJ UTILAJE , OB.2	BUC	1	7366,00	7366,00	15,54	7366,00	0,00
5	MONTAJ UTILAJE , OB.3	BUC	1	7366,00	7366,00	15,54	7366,00	0,00
6	MONTAJ UTILAJE , OB.4	BUC	1	5862,00	5862,00	15,54	0,00	5862,00
7	UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE SI FUNCTIONALE CARE NECESITA MONTAJ				555752,40	433013,60	122738,80	
8	UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE, OB.1				143880,00		143880,00	0,00
	CENTRALA TERMICA 80KW, INCLUSIV COS DE FUM	BUC	1	18000,00	18000,00	15,54	18000,00	0,00
	VAS DE EXPANSIUNE INCHIS 50 L	BUC	1	500,00	500,00	15,54	500,00	0,00
	VAS DE EXPANSIUNE INCHIS 100 L	BUC	1	1000,00	1000,00	15,54	1000,00	0,00
	BOILER BIVALENT CU REZISTENTA ELECTRICA 200 L	BUC	1	3000,00	3000,00	15,54	3000,00	0,00
	POMPA DE CIRCULATIE Q= 4 MC/H,H=5 mCA	BUC	2	1000,00	2000,00	15,54	2000,00	0,00
	POMPA DE CIRCULATIE Q= 1 MC/H,H=5 mCA	BUC	1	1000,00	1000,00	15,54	1000,00	0,00
	PDA - DC+30	BUC	1	10000,00	10000,00	15,54	10000,00	0,00
	SWITCH 32 PORTURI	BUC	1	2000,00	2000,00	15,54	2000,00	0,00
	CENTRALA DETECTIE - U-230 V - ADRESABILA, COMPLET ECHIPATA	BUC	1	35100,00	35100,00	15,54	35100,00	0,00
	SISTEM PANOU SOLAR INCALZIRE APA, 2 PANOURI SOLARE, TUBURI VIDATE 20 TIUBURI	BUC	1	6000,00	6000,00	15,54	6000,00	0,00
	LIFT	BUC	1	65280,00	65280,00	15,54	65280,00	0,00

9	UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE, OB.2						147316,80	147316,80	0,00
	CENTRALA TERMICA 80KW, INCLUSIV COS DE FUM	BUC	1	18000,00			18000,00	15,54	18000,00
	VAS DE EXPANSIUNE INCHIS 50 L	BUC	1	500,00			500,00	15,54	500,00
	VAS DE EXPANSIUNE INCHIS 100 L	BUC	1	1000,00			1000,00	15,54	1000,00
	BOILER BIVALENT CU REZISTENTA ELECTRICA 200 L	BUC	1	3000,00			3000,00	15,54	3000,00
	POMPA DE CIRCULATIE Q= 4 MC/H,H=5 mCA	BUC	2	1000,00			2000,00	15,54	2000,00
	POMPA DE CIRCULATIE Q= 1 MC/H,H=5 mCA	BUC	1	1000,00			1000,00	15,54	1000,00
	PDA - DC+30	BUC	1	10000,00			10000,00	15,54	10000,00
	SWITCH 32 PORTURI	BUC	1	2000,00			2000,00	15,54	2000,00
	CENTRALA DETECTIE - U-230 V - ADRESABILA, COMPLET ECHIPATA	BUC	1	35100,00			35100,00	15,54	35100,00
	SISTEM PANOU SOLAR INCALZIRE APA, 2 PANOURI SOLARE, TUBURI VIDATE 20 TUBURI	BUC	1	6000,00			6000,00	15,54	6000,00
	LIFT	BUC	1	68716,80			68716,80	15,54	68716,80
							147316,80		5500,00
10	UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE, OB.3						141816,80		
	CENTRALA TERMICA 80KW, INCLUSIV COS DE FUM	BUC	1	18000,00			18000,00	15,54	18000,00
	VAS DE EXPANSIUNE INCHIS 50 L	BUC	1	500,00			500,00	15,54	500,00
	VAS DE EXPANSIUNE INCHIS 100 L	BUC	1	1000,00			1000,00	15,54	1000,00
	BOILER BIVALENT CU REZISTENTA ELECTRICA 200 L	BUC	1	3000,00			3000,00	15,54	3000,00
	POMPA DE CIRCULATIE Q= 4 MC/H,H=5 mCA	BUC	2	1000,00			2000,00	15,54	2000,00
	POMPA DE CIRCULATIE Q= 1 MC/H,H=5 mCA	BUC	1	1000,00			1000,00	15,54	1000,00
	PDA - DC+30	BUC	1	10000,00			10000,00	15,54	10000,00
	SWITCH 32 PORTURI	BUC	1	2000,00			2000,00	15,54	2000,00
	CENTRALA DETECTIE - U-230 V - ADRESABILA, COMPLET ECHIPATA	BUC	1	35100,00			35100,00	15,54	35100,00
	SISTEM PANOU SOLAR INCALZIRE APA, 2 PANOURI SOLARE, TUBURI VIDATE 20 TUBURI	BUC	1	6000,00			6000,00	15,54	6000,00
	LIFT	BUC	1	68716,80			68716,80	15,54	68716,80
							117238,80		117238,80
11	UTILAJE, ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE, OB.4						0,00		
	Statie de pompare subterana, confectionata din polietilena de inalta densitate, avand Ø1100, echipat cu 2 electropompe cu tocaror (1A+1R), Q=8 mc/h, Hp=8mCA, P=2x1,5kW, complet automatizata	BUC	3	39079,60			117238,80	15,54	117238,80
	H=2.5-3M								
	DOTARI						825285,53		
							0,00		825285,53

Camera multi -senzoriala :modul, fotoliu, perdea din fibre optice, panou sensibil la sunete, proiectot efecte speciale, panou interactiv	BUC		1	290488,58	290488,58	15,54	0,00	290488,58
Videoproiector	BUC		1	1449,99	1449,99	15,54	0,00	1449,99
sistem audio	BUC		1	4045,99	4045,99	15,54	0,00	4045,99
oglinza logopedica	BUC		1	1666,00	1666,00	15,54	0,00	1666,00
xilofon	BUC		1	1029,00	1029,00	15,54	0,00	1029,00
tamburina	BUC		1	644,98	644,98	15,54	0,00	644,98
meinl	BUC		1	192,78	192,78	15,54	0,00	192,78
fluier	BUC		2	74,97	149,94	15,54	0,00	149,94
Mocheta kineto +terapie prin muzica	BUC		100	67,20	6720,00	15,54	0,00	6720,00
Tartan pt loc de joaca	BUC		100	260,61	26061,00	15,54	0,00	26061,00
banca	BUC		6	1149,54	6897,24	15,54	0,00	6897,24
cos de gunoi	BUC		3	398,65	1195,95	15,54	0,00	1195,95
aparat ultrasunete	BUC		1	7081,68	7081,68	15,54	0,00	7081,68
Leagane	BUC		1	9949,31	9949,31	15,54	0,00	9949,31
oglinzi sala kinetoterapie	BUC		8	160,00	1280,00	15,54	0,00	1280,00
echipament pentru terapie	BUC		1	23771,79	23771,79	15,54	0,00	23771,79
ansamblu de joaca	BUC		1	56254,48	56254,48	15,54	0,00	56254,48
saci nisip terapie fizica	BUC		1	40,13	40,13	15,54	0,00	40,13
Mingi silicon Kinetoterapie	BUC		1	39,25	39,25	15,54	0,00	39,25
Bicicleta orizontala	BUC		1	1299,00	1299,00	15,54	0,00	1299,00
Canapea Kinetoterapie	BUC		1	1183,10	1183,10	15,54	0,00	1183,10
Spalier Kinetoterapie	BUC		1	738,47	738,47	15,54	0,00	738,47
Banca gimnastica	BUC		1	700,24	700,24	15,54	0,00	700,24
Placa echilibru	BUC		1	607,80	607,80	15,54	0,00	607,80
Banca gimnastica medicinala	BUC		1	578,37	578,37	15,54	0,00	578,37
Placa echilibru	BUC		1	384,74	384,74	15,54	0,00	384,74
Rulou pilates	BUC		1	304,62	304,62	15,54	0,00	304,62

Bara flexibila	BUC	1	80,31	80,31	15,54	0,00	80,31
Baston recuperare medicala	BUC	1	50,73	50,73	15,54	0,00	50,73
Banda elastica	BUC	1	60,87	60,87	15,54	0,00	60,87
Placa echilibru	BUC	1	68,03	68,03	15,54	0,00	68,03
Mingi Kinetoterapie	BUC	1	76,12	76,12	15,54	0,00	76,12
Bicicleta eliptica	BUC	1	2226,00	2226,00	15,54	0,00	2226,00
Statie fitness	BUC	1	2508,40	2508,40	15,54	0,00	2508,40
Bare paralele	BUC	1	3716,79	3716,79	15,54	0,00	3716,79
Saltea gimnastica	BUC	1	494,00	494,00	15,54	0,00	494,00
Roata recuperare umar	BUC	1	414,00	414,00	15,54	0,00	414,00
Cusca Rocher	BUC	1	3353,00	3353,00	15,54	0,00	3353,00
Banda alergare cu ham	BUC	1	3500,00	3500,00	15,54	0,00	3500,00
Pedaliier medical	BUC	1	248,68	248,68	15,54	0,00	248,68
Banca pentru abdomene curbata	BUC	1	259,00	259,00	15,54	0,00	259,00
Scara recuperare med plan inclinat	BUC	1	4050,00	4050,00	15,54	0,00	4050,00
masa	BUC	11	880,00	9680,00	15,54	0,00	9680,00
scaun	BUC	57	79,79	4548,03	15,54	0,00	4548,03
bancuta	BUC	2	120,00	240,00	15,54	0,00	240,00
dulap	BUC	10	650,00	6500,00	15,54	0,00	6500,00
set curatenie	BUC	2	65,00	130,00	15,54	0,00	130,00
fata de masa	BUC	8	40,00	320,00	15,54	0,00	320,00
pat medical	BUC	2	1700,00	3400,00	15,54	0,00	3400,00
dulap medicamente	BUC	2	300,00	600,00	15,54	0,00	600,00
trusa medicala	BUC	2	229,99	459,98	15,54	0,00	459,98
birou	BUC	8	400,00	3200,00	15,54	0,00	3200,00
aparat medical de urgenta	BUC	1	500,00	500,00	15,54	0,00	500,00
tensiometru	BUC	1	65,00	65,00	15,54	0,00	65,00
cantar	BUC	1	200,00	200,00	15,54	0,00	200,00
termometru	BUC	1	100,00	100,00	15,54	0,00	100,00

masurator	BUC	1	135,66	135,66	15,54	0,00	135,66
fiset metalic	BUC	1	620,00	620,00	15,54	0,00	620,00
ansamblu mobilier	BUC	1	2534,00	2534,00	15,54	0,00	2534,00
masina spalat vase	BUC	2	1500,00	3000,00	15,54	0,00	3000,00
frigider	BUC	3	1500,00	4500,00	15,54	0,00	4500,00
aragaz	BUC	1	1080,00	1080,00	15,54	0,00	1080,00
hota	BUC	1	250,00	250,00	15,54	0,00	250,00
set bucatarie	BUC	1	3338,00	3338,00	15,54	0,00	3338,00
raft	BUC	2	169,00	338,00	15,54	0,00	338,00
lada frigorifica	BUC	2	1390,00	2780,00	15,54	0,00	2780,00
canapea	BUC	2	1100,00	2200,00	15,54	0,00	2200,00
laptop cu licenta	BUC	8	1899,00	15192,00	15,54	0,00	15192,00
imprimanta	BUC	8	351,00	2808,00	15,54	0,00	2808,00
scaun directoral	BUC	7	319,00	2233,00	15,54	0,00	2233,00
cuier	BUC	9	138,00	1242,00	15,54	0,00	1242,00
draperie	BUC	120	59,00	7080,00	15,54	0,00	7080,00
perdea	BUC	120	43,00	5160,00	15,54	0,00	5160,00
sina draperie perdea	BUC	30	28,00	840,00	15,54	0,00	840,00
aspirator	BUC	2	1081,00	2162,00	15,54	0,00	2162,00
sistem de supraveghere	BUC	3	2737,00	8211,00	15,54	0,00	8211,00
banca exterior	BUC	6	514,00	3084,00	15,54	0,00	3084,00
masa exterior	BUC	3	880,00	2640,00	15,54	0,00	2640,00
CTF							
MASINA DE SPALAT	BUC	2	2100,00	4200,00	15,54	0,00	4200,00
USCATOR	BUC	2	2999,99	5999,98	15,54	0,00	5999,98
STATIE CALCAT	BUC	2	589,99	1179,98	15,54	0,00	1179,98
MASA DE CALCAT	BUC	2	123,00	246,00	15,54	0,00	246,00
RAFT	BUC	20	169,00	3380,00	15,54	0,00	3380,00
COS RUFE	BUC	8	62,00	496,00	15,54	0,00	496,00

SET CURATENIE	BUC	4	65,00	260,00	15,54	0,00	260,00
DULAP	BUC	28	650,00	18200,00	15,54	0,00	18200,00
SCAUN	BUC	74	79,79	5904,46	15,54	0,00	5904,46
CANAPEA	BUC	12	1100,00	13200,00	15,54	0,00	13200,00
MASA	BUC	16	880,00	14080,00	15,54	0,00	14080,00
TV	BUC	6	1599,99	9599,94	15,54	0,00	9599,94
ANSAMBLU MOBILIER	BUC	2	2534,00	5068,00	15,54	0,00	5068,00
MASINA SPALAT VASE	BUC	4	1499,99	5999,96	15,54	0,00	5999,96
FRIGIDER	BUC	6	1499,99	8999,94	15,54	0,00	8999,94
ARAGAZ	BUC	2	1080,00	2160,00	15,54	0,00	2160,00
HOTA	BUC	2	250,00	500,00	15,54	0,00	500,00
SET BUCATARIE (CONFORM LISTA ATASATA)	BUC	2	3338,00	6676,00	15,54	0,00	6676,00
LADA FRIGORIFICA	BUC	4	1389,99	5559,96	15,54	0,00	5559,96
FATA DE MASA	BUC	20	80,00	1600,00	15,54	0,00	1600,00
PAT MEDICAL	BUC	2	1700,00	3400,00	15,54	0,00	3400,00
DULAP MEDICAMENTE	BUC	2	300,00	600,00	15,54	0,00	600,00
TRUSA MEDICALA	BUC	2	226,00	452,00	15,54	0,00	452,00
FOTOLIU	BUC	4	289,99	1159,96	15,54	0,00	1159,96
MASUTE	BUC	8	929,90	7439,20	15,54	0,00	7439,20
BIBLIOTECA	BUC	4	1070,00	4280,00	15,54	0,00	4280,00
PAT	BUC	24	500,00	12000,00	15,54	0,00	12000,00
SALTEA	BUC	24	500,00	12000,00	15,54	0,00	12000,00
NOPTIERA SET	BUC	12	179,44	2153,28	15,54	0,00	2153,28
CUVERTURA	BUC	24	70,81	1699,44	15,54	0,00	1699,44
SET LENJERIE	BUC	72	60,00	4320,00	15,54	0,00	4320,00
PERNA	BUC	24	25,00	600,00	15,54	0,00	600,00
PATURA	BUC	24	40,00	960,00	15,54	0,00	960,00
PILOTA	BUC	24	45,00	1080,00	15,54	0,00	1080,00
BIROU	BUC	26	400,00	10400,00	15,54	0,00	10400,00
COVOR	BUC	24	469,00	11256,00	15,54	0,00	11256,00

	COVORAS BAIE	BUC	24	27,99	671,76	15,54	0,00	671,76
	PROSOP BAIE	BUC	48	20,00	960,00	15,54	0,00	960,00
	PROSOP FATA	BUC	48	8,93	428,64	15,54	0,00	428,64
	ASPIRATOR	BUC	4	1081,00	4324,00	15,54	0,00	4324,00
	DRAPERIE	BUC	120	69,00	8280,00	15,54	0,00	8280,00
	PERDEA	BUC	120	43,00	5160,00	15,54	0,00	5160,00
	AC	BUC	25	2000,00	50000,00	15,54	0,00	50000,00
	SINA PERDEA	BUC	40	28,00	1120,00	15,54	0,00	1120,00
	ACTIVE NECORPORALE	BUC	1	0,00	0,00		0,00	0,00
								825285,53
	TOTAL DOTĂRI				1408825,93		454939,60	953886,33
	DENUMIRE LUCRARE- VOR FI PREZENTATE INFORMATII LA NIVEL DE OBIECT DE PROIECTARE							
13	CAPITOLUL 4.1 CONSTRUCTII SI INSTALATII				3582058,12		3446057,32	136000,80
	OB. 1 – CENTRU DE ZI	BUC	1	1085298,80	1085298,80	15,53	1085298,80	0,00
	OB. 2 – CTF 1	BUC	1	1142879,26	1142879,26	15,53	1142879,26	0,00
	OB. 3 – CTF 2	BUC	1	1142879,26	1142879,26	15,53	1142879,26	0,00
	OB. 4 – REȚELE APA,CANAL,ELECTRICE	BUC	1	136000,80	136000,80	15,53	0,00	136000,80
	OB. 6 – AMENAJARE ALEI, PLATFORME	BUC	1	20000,00	20000,00	15,53	20000,00	0,00
	OB. 7 – AMENAJARE TEREN RECEERE	BUC	1	30000,00	30000,00	15,53	30000,00	0,00
	OB. 8 – IMPREJMUIRE	BUC	1	25000,00	25000,00	15,53	25000,00	0,00
14	CAPITOLUL 1 CHELTUIELI PENTRU OBTINEREA SI AMENAJAREA TERENULUI				9800,00		0,00	9800,00
	Obținerea terenului	BUC	1	0,00	0,00		0,00	0,00
	Amenajarea terenului	BUC	1	0,00	0,00		0,00	0,00
	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	BUC	1	9800,00	9800,00	12,38	0,00	9800,00
15	CAPITOLUL 2 CHELTUIELI PENTRU ASIGURAREA UTILITATILOR NECESARE OBIECTIVULUI				15000,00		0,00	15000,00
	OB. 9 – EXTINDERE REȚEA GAZE	BUC	1	15000,00	15000,00	13,40	0,00	15000,00
16	CAPITOLUL 5.1 Organizare de santier				72692,92		0,00	72692,92

	5.1.1 Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	BUC	1	54519,69	54519,69	16.57	0,00	54519,69
	5.1.2 Cheltuieli conex organizarii santierului	BUC	1	18173,23	18173,23	16.58	0,00	18173,23
17	COMISIOANE, TAXE, COTE LEGALE, COSTUL CREDITULUI	BUC	1	45571,71	45571,71	17.59	0,00	45571,71
18	Cheltuieli diverse si neprevazute	BUC	1	156890,52	156890,52	18.60	0,00	156890,52
19	Cheltuieli pentru informare si publicitate	BUC	1	16806,72	16806,72	8.17, 8.18	16806,72	0,00
	TOTAL LUCRARE				3898819,99		3462864,04	435955,95
	DENUMIRE SERVICII- VOR FI PREZENTATE INFORMATII LA NIVEL TIP SERVICIU							
20	STUDII							
	STUDII	BUC	1	11000,00	11000,00	14.42	0,00	11000,00
	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	BUC	1	10000,00	10000,00	14.44	0,00	10000,00
	Expertiza tehnica	BUC	1	0,00	0,00		0,00	0,00
	Certificat de performanta energetica si auditul energetic al cladirilor	BUC	1	500,00	500,00	14.44	0,00	500,00
21	PROIECTARE							
	3.5.1.Tema de proiectare			0,00	0,00		0,00	0,00
	3.5.2.Studiu de fezabilitate	BUC	1	0,00	0,00		0,00	0,00
	3.5.3.Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	BUC	1	25000,00	25000,00	14.44	0,00	25000,00
	3.5.4.Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	BUC	1	7000,00	7000,00	14.43	0,00	7000,00
	3.5.5.Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	BUC	1	10000,00	10000,00	14.45	0,00	10000,00
	3.5.6.Proiect tehnic si detalii de executie	BUC	1	110000,00	110000,00	14.44	0,00	110000,00
	Proceduri de achizitie publica	Buc	1	30000,00	30000,00	14.45	0,00	30000,00
22	CONSULTANTA							
	3.7.2.Auditul financiar	BUC	1	28500,00	28500,00	7.15	0,00	28500,00
23	ASISTENTA TEHNICA							

3.8.1.Asistenta tehnica din partea proiectantului	BUC	1	12000,00	12000,00	14.46	0,00	12000,00
3.8.2.Dirigentie de santier	BUC	1	50000,00	50000,00	14.46	0,00	50000,00
TOTAL SERVICII				294000,00		0,00	294000,00
TOTAL GENERAL ELIGIBIL SI NEELIGIBIL FARA TVA				5601645,92		3917803,64	1683842,28

